
招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 张 春 娇张 春 娇

招标人或其招标代理机构（盖章）：

标题： 湄洲岛卧佛园至平安里生态管护通道工程中标候选人公示暨中标结果公示

公告类型： 中标候选人公示

序号 企业名称

第1中标候选人 四川兴江泰建设工程有限公司 投标文件查看 1144332 元

投标文件 报价

注注：表格中红色的附件名称表示必填项

序号 附件名称 附件

1
中标公示PDF文件（招标人或其
代理机构盖章并由项目负责人

签名或者电子签名）

中标结果公示单 平安里.pdf
(md5:901EF21A0AF07A8AA86EBE7E3D558815)

提出异议的渠道和方式：

中标候选人公示暨中标结果公示： 是

详情： 中标结果公示单

湄洲岛卧佛园至平安里生态管护通道工程，工程预算价为1300378元，发包价为1144332元；该工程招标方式为：公开招
标。2023年7月05日开标，2023年7月05日评标完成。中标的主要结果公示如下：

中标人名称 四川兴江泰建设工程有限公司

中标价（元） 1144332元

资格评审结果 合格

项目班子配备评审结果 合格

施工组织设计评审结果 /

建造师 敬银华（注册编号：川2512020202108514）

履约保证金（元） 合同金额的10%

施工工期（日历天） 90个日历天

工程质量要求 合格

被确定为废标、无效标的投
标人及原因

福建望嘉星建设发展有限公司 不符合招标文件 21.1.3投标人的承诺不
满足招标文件实质性要求的；按废标处理

 

资格审查成员名单

 

  杜勇、张春娇、兰滔

 

备注
 /

 根据资格审查小组的评标报告，确定 四川兴江泰建设工程有限公司为中标人。现在莆田市湄洲岛旅游建设集团有限公
司（http://www.mzdljjt.com/zh）、福建省公共资源交易电子公共服务平台(https：//ggzyfw.fujian.gov.cn/web/index.html#/index/new)、随行易
交易电子招标投标交易平台(https：//www.enjoy5191.com/)上发公示。中标公示期自2023年 07 月 06 日至2023年 07 月 17 日。投标人对
中标结果有异议或认为评标活动存在违法违规行为，可在公示期内向有关行政监督部门投诉。

招标人：莆田市湄洲岛旅游建设集团有限公司    招标代理人：福建省山河策工程管理有限公司

联系人：杜先生                              联 系 人：张女士

电话/传真：185 0500 8843                    电话/ 传真：181 2099 5266

附件： 无

公示时间： 2023-07-06 10:00:00  至  2023-07-17 18:00:00

http://qtgcztb.enjoy5191.com/file/getcontent/64a619ca56a51c23fcc9f7c3.pdf

		2023-07-06T09:41:21+0800




